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WINES
copa | botella
} glass | bottle

Champagne J 2 A

R DE RUINART BRUT Chardonnay, Pinot 32 1 280
Noir, Meunier

VEUVE CLICQUOT YELLOW LABEL Pinot Noir, 29 | 190
Chardonnay, Meunier

VEUVE CLIQUOT BRUT ROSE Pinot Noir, 29 | 190
Chardonnay

Vino rosado | Rosé wine

WHISPERING ANGEL ROSE Cinsault, Grenache 18 | 150

i
J

Vino blanco | White wine 1
BOURGOGNE ELEGANCE P. MUAFOUX  Chardonnay 21| 110
COUDY BAY Sauvignon Blanc 25 | 200
CHABLIS VIGNE Chardonnay 29 | 160

DE LA BOISSONNEUSE J. BROCARD

Vino tinto | Red wine I
TERRAZAS DE LOS ANDES Malbec 17 1 200

- Tempranillo, 25 | 140
VINA TONDONIA

Graciano, Garnacha

PSI Tinta Fina 30 | 250

Precio por copa | price per glass
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COCKTAILS

Americano 24

SELECCION DE VERMOUTH S
CAMPARI - SODA

Vermouth Blend - Campari - Soda

Black Russian 24

GREY GOOSE

LICOR DE CAFE
Grey Goose - coffee liqueur Y

Bloody Mary 24

GREY GOOSE - ZUMO DE TOMATE - 3

ZUMO DE LIMON - MEZCLA PICANTE
Grey Goose - tomato juice - lemon juice - spicy mix

Blood & Sand 24

DEWARS 15 - LICOR DE CEREZA ol

SELECCION DE VERMOUTH - ZUMO DE NARANJA
Dewars 15 - cherry heering - Vermouth blend - orange juice

Clover Club 24

BOMBAY PREMIER CRU - ZUMO DE LIMON

SIROPE DE FRAMBUESA - EMULSIONANTE
Bombay Premier Cru - lemon juice - raspberry syrup - emulsified foam

Classic Daiquiri 24

BACARDI

ZUMO DE LIMON - SIROPE DE AZUCAR
Bacardi - lemon juice - simple syrup
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COCKTAILS

Disaronno Sour 24

DISARONNO - ZUMO DE LIMON ESPECIADO g
SIROPE DE VAINILLA - EMULSIONANTE

Disaronno - lemon juice spiced - vanilla syrup - emulsified foam

Espresso Martini 24

GREY GOOSE - LICOR DE CAFE
CAFE EXPRESO - SIROPE DE VAINILLA

Grey Goose - coffee liqueur - espresso coffee - vanilla syrup v
French Martini 24
GREY GOOSE

ZUMO DE PINA - CHAMBORD 3

Grey Goose - pineapple juice - Chambord

Martinez 24

BOMBAY PREMIER CRU ol

SELECCION DE VERMOUTH - MARRASQUINO - ANGOSTURA
Bombay Premier Cru - Vermouth blend - Maraschino - Angostura

Margarita 24

PATRON SILVER

COINTREAU - ZUMO DE LIMON
Patron Silver - Cointreau - lemon juice
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COCKTAILS

Naked and famous o~

CONTRALUZ - CHARTREUSE AMARILLO
APEROL - ZUMO DE LIMA
Contraluz - Yellow Chartreuse - Aperol - lime juice

Old Cuban 24

BACARDI 8 - ZUMO DE LIMON ESPECIADO -

SIROPE DE AZUCAR - HOJAS DE MENTA - CHAMPAGNE
Bacardi 8 - lemon juice spiced - simple syrup - mint leaves - Champagne

Paloma 24

PATRON REPOSADO - ZUMO DE LIMA -

SIROPE DE AGAVE - TWO KEYS 7
Patrén Reposado - lime juice --agave syrup - Two Keys

Penicilin 24
DEWARS 15 - ZUMO DE LIMON -

SIROPE DE JENGIBRE- AGUA DE MIEL - LAGAVULIN 16 3
Dewars 15 - lemon juice - ginger syrup - honey water- Lagavulin 16

Porn Star Martini 24

GREY GOOSE ~FRUTA DE LA PASION ol

SIROPE DE VAINILLA - ZUMO DE PINA - ZUMO DE LIMA - CAVA

GreyGoose ——passionfruit ——vanilla-syrup
pineapple juice - lime juice - Cava
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SPECIAL COCKTAILS

Old Fashion 3

MACALLAN 12 - LICOR DE AGAVE ELECTRICO -
BITTER DE NARANJA

Macallan 12 - Electric Agave liquor - bitter orange

Reverse Manhattan

ANGEL’S ENVY -

SELECCION DE VERMOUTH - BITTERS
Angel’s Envy - Vermouth blend - Bitters

Aviation

ROKU - YUZU - MARASCHINO - CREME VIOLETTE
Roku - Yuzu - Maraschino - Créme Violette

Vesper

BOMBAY PREMIER CRU -

GREY GOOSE - LILLET BLANC
Bombay Premier Cru - Grey Goose - Lillet Blanc

Cosmopolitan

GREY GOOSE -ZUMO DE LIMON -
MANDARINE NAPOLEON - ZUMO DE ARANDANOS

25
24
.
24
24
N
24
ol

Grey Goose - lemon juice - Mandarine Napoleon - cranberry juice



o Bo o Bo Bo

-

SPECIAL COCKTAILS

French 75 ¢ 24

BOMBAY PREMIER CRU - ZUMO DE LIMON -

SIROPE DULCE - CHAMPAGNE
Bombay Premier Cru - lemon juice - simple syrup - Champagne

Boulevardier 24

ANGEL’S ENVY - CAMPARI -

SELECCION DE VERMOUTH
Angel’s Envy - Campari - Vermouth blend

Pisco Sour 24

PISCO - ZUMO DE LIMON 3

SIROPE DULCE - EMULSIONANTE
Pisco - lemon juice - simple syrup - emulsified foam

Gimlet 24

GIN MARE

CORDIAL DE LIMA
Gin Mare - lime cordial

ol

Ron Collins Ty

MATUSALEM INSOLITO -

SIROPE DULCE - ZUMO DE LIMON - AGUA DE AZAHAR
Matusalem Insélito - simple syrup - orange blossom water
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SPIRITS

iy
Aperitivos 3 s J J 7

Aperol 18 € Campari 18 €
Dubonet 18 € Campari Barrica 20 €
Martini Ambrato 18 € Antica Formula 20€
Martini Rubino 18 €

Cognac 3 J 4 I

v
Remy Martin V.S.O.P 30€

Hennessy V.S 25 €

Hennessy V.S.O.P 30€

Hennessy X.0 48 € J\

Brandy ¢ ) s s

Carlos 1 22€
1866 30 €

Gin J 2 P

Bombay Sapphire 22€ Brockman’s 2€

Bombay Sapphire 24 € Hendrick’s 24 €

Premier Cru Playmouth Sloe Gin 24 €

Tanqueray 10 24 € Roku Gin 24 €

Gin Mare 24 € Monkey 47 30€

G Vine 22€ Seventy One 45 €
/\

Vodka J2 |

Grey Goose 23 €
Grey Goose V.X 30€
Grey Goose Altius 30€
Belvedere 24 €
Belvedere 10 35€
Beluga Gold 42¢€

Crystal Head 24 €



Whisky 3

Macallan 12
Macallan 15
Macallan 18
Macallan Classic Cut
Macallan Rare Cask
Macallan 25 | 70m/
Glenmorangie 18
The Hakushu 12
The Yamazaki 12
The Yamazaki 18
Hibiki Harmony
Nikka Days

Nikka From the Barrel
Dewar’s 12

Dewar’s 15

Dewar’s 18

Ron 7

Bacardi Carta Blanca
Bacardi 8 Afios
Santa Teresa 1796
Brugal 1888
Zacapa 23

Zacapa XO

Havana Club
Seleccion Maestro
Matusalem
Matusalem Insélito

SPIRITS

25 €
35€
58 €
30 €
55€
70 €
32€
38 €
38 €
90 €
38 €
30 €
30 €
22 €
25 €
30 €

22€
24 €
26 €
25 €
25 €
44 €
28 €

24 €
26 €

J
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J

Chivas 18
Royal Salute
Glenfiddich 15
Glenfiddich 18
Black Label
Green Label
Blue Label
Maker's Mark
Bulleit Bourbon
Jack Daniel’s

Jack Daniel’s
Single Barrel

Woodford Reserve

Mitcher’s
Angel’s Envy

Diplomatico
Diplomatico
Ambassador 25
Brugal

Maestro Reserva

El Dorado 25

30 €
35€
28 €
32€
24 €
30 €
58 €
24 €
22 €
22€
26 €

26 €

30€
30 €

26 €
45 €

45 €

180 €
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SPIRITS

Mezcal ) J J D 7

Ramo de Rosas 20 € C.A. San Louis 75 €
400 Conejos 22 € de Potosi

Contraluz 25 € C. A. Guerrero 100 €
Adiccién 60 € C.A. Durango 100 €

J -

Tequila 3 J 7

Patron Silver 22€ Adiccion Reposado 45 €
Patron Reposado 26 € Adiccidon Afiejo 55€
Patrén Afiejo 28 € Don Julio Blanco 24 €
Patréon El Cielo 50 € Don Julio Reposado 28 €
Patron El Alto 55 € Don Julio Afiejo 30€
Patron Burdeos 120 € Don Julio 70 30€
Clase Azul Plata 35€ Don Julio 1942 50 €
Clase Azul Resposado 45 € Don Julio Rosado 50 €
Clase Azul Aifiejo 180 € Dobel Diamante 26 €
Clase Azul Gold 110 € Dobel 50 Cristalino 50 €

Pisco J; ] i

Barsol 20 €
1615 Acholado 20 €
1615 Mosto Verde 20 €

1615 Quebranta 22 €



